
BROJ: 13 Sisak, 4. listopada 2023. GODINA XXX

2023.

S A D R Ž A J
AKTI ŽUPANA 

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

137. Rješenje o imenovanju predsjednika i
članova Upravnog vijeća Zavoda za hitnu
medicinu Sisačko-moslavačke županije 759

138. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku
Upravnog vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo
Pedišić« Sisak 760

139. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku
Upravnog vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo
Pedišić« Sisak 760

140. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku
Upravnog vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo
Pedišić« Sisak 760

141. Rješenje o imenovanju člana Upravnog
vijeća Zavoda za javno zdravstvo Sisač-
ko-moslavačke županije 761

142. Odluka o sufinanciranju prijevoza vlakom
za redovite studente s prebivalištem na
području Sisačko-moslavačke županije
za akademsku godinu 2023./2024. 761

143. Odluka o sufinanciranju prijevoza autobu-
som za redovite studente s prebivalištem
na području Sisačko-moslavačke županije
za akademsku godinu 2023./2024. 762

144. Odluka o utvrđivanju osnovice za obra-
čun plaće službenika i namještenika
Sisačko-moslavačke županije 762

145. Odluka o imenovanju predsjednika, za-
mjenika predsjednika i članova Procjeni-
teljskog povjerenstva za tržište nekretnina
za područje Sisačko-moslavačke županije 762

AKTI ŽUPANA SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE
137.
Na temelju članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona 

o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Na-
rodne novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07,
125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15,
123/17, 98/19 i 144/20), članka 83. stavka 6. Zakona
o zdravstvenoj zaštiti (»Narodne novine«, broj 100/18,
125/19, 147/20, 136/21, 119/22, 156/22 i 33/23) i članka
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09,
5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 5/20 i
9/21), župan Sisačko-moslavačke županije donio je

R J E Š E N J E
o imenovanju predsjednika i članova

Upravnog vijeća Zavoda za hitnu medicinu 
Sisačko-moslavačke županije

I.
U Upravno vijeće Zavoda za hitnu medicinu Sisač-

ko-moslavačke županije kao predstavnici osnivača 
imenuju se:

- za predsjednicu:
1. Ivanka Roksandić

- za članove:
1. Zdravko Bobetko
2. Marijana Klobučar Bobetko
3. Hrvoje Vitković.

II.
Mandat članova Upravnog vijeća traje četiri godine.



Stranica 760 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 13/2023.

Prava i dužnosti predsjednika i članova Upravnog 
vijeća iz točke I. ovog Rješenja započinju s danom 
11. rujna 2023. godine. 

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 007-01/23-02/05
URBROJ: 2176-02-23-1
Sisak, 10. rujna 2023.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

138.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama (»Na-

rodne novine«, broj 76/93, 29/97, 47/99, 35/08, 127/19 
i 151/22) i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pro-
čišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke 
županije donio je 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog  
vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak

I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 

Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak, URBROJ: 
2176-125-01-5346-3/23, donesenu na 92. sjednici 
održanoj dana 5. rujna 2023. godine, kojom Opća 
bolnica »Dr. Ivo Pedišić« Sisak kao vlasnik nekretnine 
na katastarskoj čestici broj 1729/3, k.o. Sisak Stari, 
Selci-pašnjak, površine 2712 m2 daje suglasnost i 
dozvoljava Sisačko-moslavačkoj županiji provođenje 
svih potrebnih radnji za realizaciju investicija izgradnje 
objekata i prateće infrastrukture s ciljem unaprjeđenja i 
daljnjeg razvoja usluga i sadržaja u sklopu i uz zgradu 
Odjela za fizikalnu medicinu i rehabilitaciju i Odjela 
za dermatologiju i venerologiju.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 510-02/23-01/36
URBROJ: 2176-02-23-2
Sisak, 14. rujna 2023.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

139.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama (»Na-

rodne novine«, broj 76/93, 29/97, 47/99, 35/08, 127/19 
i 151/22) i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pro-
čišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke 
županije donio je 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog  
vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak

I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Opće 

bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak, URBROJ: 2176-125-
01-5346-4/23, donesenu na 92. sjednici održanoj dana 
5. rujna 2023. godine, kojom Opća bolnica »Dr. Ivo 
Pedišić« Sisak kao vlasnik nekretnina na katastarskoj 
čestici broj 1734/1, k.o. Sisak Stari, Ulica Nikole Tesle 
ukupne površine 13218 m2 - Dvorište površine 11803 
m², Kuća, Sisak, Ulica Nikole Tesle 13 površine 65 
m2 i Bolnica, Sisak, Ulica Nikole Tesle 11, površine  
1350 m2, daje suglasnost i dozvoljava Sisačko-mo-
slavačkoj županiji provođenje svih potrebnih radnji 
za realizaciju investicija izgradnje objekata i prateće 
infrastrukture s ciljem unaprjeđenja i daljnjeg razvoja 
usluga i sadržaja u sklopu i uz zgradu Odjela za fizi-
kalnu medicinu i rehabilitaciju i Odjela za dermatologiju 
i venerologiju.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 510-02/23-01/37
URBROJ: 2176-02-23-2
Sisak, 14. rujna 2023.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

140.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama (»Na-

rodne novine«, broj 76/93, 29/97, 47/99, 35/08, 127/19 
i 151/22) i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pro-
čišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke 
županije donio je 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog  
vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak



Stranica 761Broj 13/2023. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 

Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak, URBROJ: 
2176-125-01-5346-5/23, donesenu na 92. sjednici 
održanoj dana 5. rujna 2023. godine, kojom Opća 
bolnica »Dr. Ivo Pedišić« Sisak kao vlasnik nekretnine 
na katastarskoj čestici broj 1734/2, k.o. Sisak Stari, 
Obrtnička - bara, površine 2268 m2 daje suglasnost i 
dozvoljava Sisačko-moslavačkoj županiji provođenje 
svih potrebnih radnji za realizaciju investicija izgradnje 
objekata i prateće infrastrukture s ciljem unaprjeđenja i 
daljnjeg razvoja usluga i sadržaja u sklopu i uz zgradu 
Odjela za fizikalnu medicinu i rehabilitaciju i Odjela 
za dermatologiju i venerologiju.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 510-02/23-01/38
URBROJ: 2176-02-23-2
Sisak, 14. rujna 2023.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

141.
Na temelju članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona 

o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Na-
rodne novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 
123/17, 98/19 i 144/20), članka 83. stavka 6. Zakona 
o zdravstvenoj zaštiti (»Narodne novine«, broj 100/18, 
125/19, 147/20, 136/21, 119/22, 156/22 i 33/23) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 5/20 i 
9/21), župan Sisačko-moslavačke županije donio je

R J E Š E N J E
o imenovanju člana Upravnog vijeća Zavoda  

za javno zdravstvo Sisačko-moslavačke županije

I.
ALENKA LJUBEŠIĆ imenuje se za člana Upravnog 

vijeća Zavoda za javno zdravstvo Sisačko-moslavačke 
županije.

II.
Prava i dužnosti člana Upravnog vijeća iz točke 

I. ovog Rješenja započinju danom donošenja ovog 
Rješenja, a traju do isteka mandata predsjednika i 
članova Upravnog vijeća Zavoda za javno zdravstvo 
Sisačko-moslavačke županije imenovanih Rješenjem 
KLASA: 500-01/21-01/20, URBROJ: 2176/01-02-21-2 
od 3. kolovoza 2021. godine.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 007-01/23-02/3
URBROJ: 2176-02-23-1
Sisak, 18. rujna 2023.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

142.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pro-
čišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke 
županije, 25. rujna 2023. godine, donio je

O D L U K U
o sufinanciranju prijevoza vlakom  

za redovite studente s prebivalištem  
na području Sisačko-moslavačke županije  

za akademsku godinu 2023./2024.

I.
Sisačko-moslavačka županija sufinancirat će re-

dovitim studentima s prebivalištem na području Sisač-
ko-moslavačke županije prijevoz vlakom u iznosu od 
50% (pedeset %) cijene mjesečne karte za putnički 
vlak 2. razreda na relaciji od najbližeg kolodvora ili 
stajališta, od mjesta stanovanja do mjesta studiranja. 
Sufinanciranje iz stavka I. ove točke primjenjivat će se 
od 1. listopada 2023. godine do 30. rujna 2024. godine. 

II.
Župan Sisačko-moslavačke županije potpisat će s 

Hrvatskim željeznicama - Putničkim prijevozom d.o.o. 
Ugovor o sufinanciranju prijevoza redovitih studenata 
s područja Sisačko-moslavačke županije, temeljem 
kojeg će preuzeti obvezu sufinanciranja.

III.
Sredstva za provođenje ove Odluke osigurana su 

u Proračunu Sisačko-moslavačke župnije za 2023. 
godinu i projekciji Proračuna za 2024. godinu - Sub-
vencije za prijevoz studenata.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN



Stranica 762 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 13/2023.

KLASA: 604-02/23-01/05
URBROJ: 2176-02-23-1
Sisak, 25. rujna 2023.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

143.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pro-
čišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke 
županije, 25. rujna 2023. godine, donio je

O D L U K U
o sufinanciranju prijevoza autobusom  
za redovite studente s prebivalištem  

na području Sisačko-moslavačke županije  
za akademsku godinu 2023./2024.

I.
Sisačko-moslavačka županija sufinancirat će re-

dovitim studentima s prebivalištem na području Sisač-
ko-moslavačke županije prijevoz autobusom u iznosu 
od 25% (dvadeset pet %) cijene mjesečne karte, od 
mjesta stanovanja do mjesta studiranja. 

Sufinanciranje iz stavka I. ove točke primjenjivat 
će se od 1. listopada 2023. godine do 30. rujna 2024. 
godine. 

II.
Župan Sisačko-moslavačke županije potpisat će 

s autobusnim prijevoznicima Ugovor o sufinanciranju 
prijevoza redovitih studenata s područja Sisačko-mo-
slavačke županije, temeljem kojeg će preuzeti obvezu 
sufinanciranja.

III.
Sredstva za provođenje ove Odluke osigurana su 

u Proračunu Sisačko-moslavačke župnije za 2023. 
godinu i projekciji Proračuna za 2024. godinu - Sub-
vencije za prijevoz studenata.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 604-02/23-01/04
URBROJ: 2176-02-23-1
Sisak, 25. rujna 2023.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

144.
Na temelju članka 9. stavka 2. Zakona o plaća-

ma u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine«, broj 28/10 i 10/23) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 5/20 
i 9/21), te nakon savjetovanja sa sindikatom, župan 
Sisačko-moslavačke županije dana 25. rujna 2023. 
godine, donio je

O D L U K U
o utvrđivanju osnovice za obračun plaće  

službenika i namještenika Sisačko-moslavačke 
županije

Članak 1.
Utvrđuje se osnovica za obračun plaće službenika 

i namještenika Sisačko-moslavačke županije u iznosu 
od 514,00 € bruto.

Osnovica iz stavka 1. ovog članka primjenjuje se 
počevši s obračunom plaće za mjesec listopad 2023. 
godine koja se isplaćuje u mjesecu studenom.

Članak 2.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o utvrđivanju osnovice za obračun plaće služ-
benika i namještenika Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 12/10).

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 120-01/23-01/03
URBROJ: 2176-02-23-4
Sisak, 25. rujna 2023.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

145.
Na temelju članka 11. stavka 2. Zakona o procjeni 

vrijednosti nekretnina (»Narodne novine«, broj 78/15) 
i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni 
tekst, 5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke županije 
dana 4. listopada 2023. godine, donio je



Stranica 763Broj 13/2023. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

O D L U K U
o imenovanju predsjednika, zamjenika  

predsjednika i članova Procjeniteljskog  
povjerenstva za tržište nekretnina za područje 

Sisačko-moslavačke županije

I.
U Procjeniteljsko povjerenstvo za tržište nekretnina 

za područje Sisačko-moslavačke županije imenuju se:

za predsjednika:
1. Krunoslav Bušić, stručni specijalist inženjer gra-

đevinarstva - predstavnik Sisačko-moslavačke 
županije

za zamjenika predsjednika:
2. Dr.sc. Damir Šantek, dipl.ing.geod. - predstavnik 

znanstvene zajednice

za članove:
3. Martina Selanac - predstavnica Ministarstva 

financija, Porezna uprava, Područni ured Sre-
dišnja Hrvatska, Ispostava Sisak

4. Slaviša Miljuš - predstavnik posrednika u pro-
metu nekretnina ispred Udruženja poslovanja 
nekretninama pri Hrvatskoj gospodarskoj komori

5. Ivan Čarapar, ing.građ. - predstavnik procjeni-
telja.

II.
Predsjednik, zamjenik predsjednika i članovi Pro-

cjeniteljskog povjerenstva za tržište nekretnina za 
područje Sisačko-moslavačke županije imenuju se 
ovom Odlukom na razdoblje od 4 godine.

III.
Prava i dužnosti predsjednika Procjeniteljskog po-

vjerenstva iz točke I. ove Odluke započinju s danom 
5. listopada 2023. godine.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 364-01/23-01/01
URBROJ: 2176-02-23-55
Sisak, 4. listopada 2023.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.



Stranica 764 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 13/2023.



Stranica 765Broj 13/2023. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«



Stranica 766 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 13/2023.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. 
Uredništvo: Sisak, Ante Starčevića 29. Glavni i odgovorni urednik - Branka Šimanović, dipl. iur., pročelnica 
Upravnog odjela za poslove Skupštine, pravne i opće poslove - telefon (044) 500-018. List izlazi prema 
potrebi. Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, Dragutina Careka 2/1, tel: (044) 815-138,  
(044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.


